Vigilada MinEducacién

FUNCION PUBLICA

2.1.1300.50-263
Barranquilla D.E.I.P, 08 de noviembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA DE MERITOS PARA PROVEER EL BANCO DE
PROFESORES HORA CATEDRA PARA EL PROGRAMA DE ADMINISTRACION
PUBLICA TERRITORIALPARA LOS ANOS 2022 -2023 EN LA TERRITORIAL
ATLANTICO, CESAR, MAGDALENA, LA GUAJIRA

PUBLICACION DE RESULTADOS ANALISIS HOJA
DE VIDA

En cumplimiento a la etapa de verificacién de requisitos minimos, la cual se
llevd a cabo entre el 31 de octubre al 04 de noviembre, segln el calendario de
la “convocatoria publica de meéritos para proveer el banco de docentes hora
catedra para el programa de administracién publica territorial para el afo 2022,
en la direccion territorial Atlantico — Magdalena - Cesar y la Guajira”, Una vez
realizado el analisis de seleccién de las hojas de vida establecidos en la
Resoluciéon 173 del 11 de octubre de 2022, se publican a continuacion, el
listado de las personas que contintian en el proceso.

CODIGO
PARTICIPANTE

1 | 16667948998344 | S| CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

OBSERVACION DE ANALISIS HOJA DE VIDA

2 | 16665397181772 | S| CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

3 | 16664649743795 | S| CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

4 | 16670009886035 | SI CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

5 | 16662792235556 | SI CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

6 | 1666995678652 S| CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

7 | 16669232116953 | S| CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

8 | 16661469566576 | S| CUMPLE REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

Asi mismo, se publican a continuacion, el listado de las personas que no
continuan en el proceso.
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CODIGO
# PARTICIPANTE OBSERVACION DE ANALISIS HOJA DE VIDA
1 16664870196158 NO CUMPLE, No adjunt6 soporte de resolucién convalidacién de la
maestria.
NO CUMPLE, la participante no continua en el proceso, no evidencia
2 16668137187519 formacién académica relacionada con lo que esta estipulado en la
convocatoria
NO CUMPLE, con los dos afios de experiencia docente que se solicita
2 16668201823655 en la Resolucién DT02 173
4 16670159516134 ls\llﬁ)eCriL(J)IrVIPLE, no adjunto experiencia como docente de educacién
NO CUMPLE, con la experiencia docente en educacion superior, su
5 16663795351552 maestria no muestra documento de convalidacion ante el MEN.
certificado laboral no corresponde a lo solicitado
6 16382287871417 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
NO CUMPLE, No cumple con los dos afios de experiencia docente ni
F | | TOGSARIEAa profesional segun resolucién DT02 173
8 16669706522565 NO CUMPLE, el aspirante no completd el proceso de postulacion.
9 16661211555335 NO CUMPLE, el aspirante no completé el proceso de postulacion.
10 | 16670114363643 NO CUMPLE, el aspirante no completd el proceso de postulacion.
11 | 16669730997103 NO CUMPLE, el aspirante no completd el proceso de postulacion.
12 | 16662211569455 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
13 | 16662666432166 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
14 | 16662944891271 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
15 | 16661988899576 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
16 | 16662966492651 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
17 | 16664519471011 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
18 | 1666730124605 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
19 | 16668371292069 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
20 | 16667954490214 NO CUMPLE, el aspirante no completo el proceso de postulacion.
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Reviso: Liz Karina Banégan - Coordinadora Académicaw
Proyecto: Carmen Arciniegas - Grupo Academico
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